

Tuotteen nimi: Matka työelämään

Tuote koostuu Moodlessa olevasta oppimateriaalikonaisuudesta ja sitä täydentävästä peliosuudesta. Niiden tavoitteena on toimia apuvälineenä maahanmuuttajien valmentavan koulutuksen työelämään ohjaavassa osassa. Sitä voidaan hyödyntää yhtä lailla aikuisten perusopetuksen työelämään ohjaavassa osiossakin.

Mahdollinen yhteistyökumppani:

Käsikirjan muotoon toimitettu opettajan työn osuus perustuu aiemmin Opetushallituksen rahoittaman Maahanmuuttajien rekrytoinnin perusteet -projektin tuloksiin ja oppimateriaalin työpolitiikan osuus STTK:n julkaisemaan Työelämän ABC-kirjaan.

Kohderyhmä: Maahanmuuttajat ammatteihin valmentavissa koulutuksissa

Materiaalin sisältö perustuu opiskelijoiden kanssa tehtyyn pitkään yhteistyöhön ja siinä havaittujen perusasioiden esille tuloon.

Opettajan työn kannalta on ollut tärkeää opiskelijoiden aiemman osaamisen hyödyntäminen ja osaamispotentiaalin käyttäminen. Se on vaatinut yhteistyötä kaikkien opettajien ja erityisesti opintojen henkilökohtaistamisesta vastaavien ryhmänohjaajien ja työelämäosuuden ohjaavan henkilön kanssa.

Tarve:

Jokainen uusi suomen kielen oppija on erityinen. Jokaisella uudella oppijalla on erilaiset taustat, tarpeet ja menetelmät myös yhteiskunnallisten ja työelämäkeskeisten tietojensa ja taitojensa kehittämiseen. Opiskelija pystyy nyt valmistuneen materiaalin avulla hahmottamaan valmentavan koulutuksen kokonaisuuden ja kehittämään työelämäjaksolla tarvitsemaansa osaamista.

Toteutus:

Materiaalin sijoittaminen Moodlen oppimisympäristöön koulutuksen osien mukaisesti varmistaa, että keskeisin opintomateriaali on helposti saatavilla ja sellaisessa järjestyksessä, että sen hyödyntäminen on opiskelijaa motivoivaa ja hänen edistymistään tukevaa.

Käsikirja löytyy Moodlesta osoitteesta:

<https://taito-vanha.edu.turku.fi/course/view.php?id=5991>

(pääset tarkastelemaan sivustoa kirjautumalla vierailijana)

Pakettiin kuuluvan Valma-pelin pelilaudan ja ohjeet löydät täältä:

[Pelilauta](#) (pelilauta tulostuu A3-kokoisena)

[Ohjeet](#)

Numeroidut [kysymys-](#) ja [vastauslaput](#) (Laput tulostuvat A3-kokoisina. Tulosta laput kaksipuoleisena niin, että tulostin kääntää paperin pitkän reunan ympäri. Tämän jälkeen leikkaa kortit irti toisistaan katkoviivaa pitkin.)

[Valma-pelin sanasto, nominit ja verbit](#)

Arviointi ja huomioitavaa:

Tässä vaiheessa näkökulma on keskitetty kolmelle ammattialalle. Pääpaino on kaupan, terveyden, kone- ja metallitekniikan ja logistiikan esimerkitapauksissa. Materiaalin käytettävyyttä ja havainnollisuutta on lisätty opiskelijoille suunnitellun Matka työelämään -pelin avulla.

Kestävää kasvua ja työtä -ohjelma